et mīrū illū imp̄. acris autonū publ
cū p̄fectus ad se uocari p̄ceptuātis
et mīrū ut sūr et filioz misericordi de
bēḡt. Quicq; ait. Non blandicul cus
potō alici. nec trorb; fangi. Sequi
enī lūm desp̄ū id q̄ habeo. quod te
scrabo uiu. et melius mīrū oculis. Et
q̄uādā ad filios ait. vidētē filiū ma
celū et lūrsum aspice mīrū quā ibi
dē xpc̄ nos respicat. ferunt p̄ ip̄o
pugnare et fideles nos in xpc̄ amore
rebūtēt. Q̄ p̄f̄ audieris et alapis et
di mīrū cū ḡ mīrū et filiū in fide. et stan
cūlū p̄manent. tūndō om̄s matre
uidētē et afortantē dūlīs s̄ suppliciis
mēmp̄. hāc tam felicitē uocat.
Margareta plurimi mīrū quā septē
passa in vi. filius. et octauo icope
p̄p̄. passi s̄ circa annos dñi. c. x. **Oenuo**

Margareta b̄i aquadū p̄cofa ḡ
ma. q̄ Margareta uocat. q̄ genia
ēcūtūdū p̄ua et uirtuosa. Sie bontā
mentarum fuit emēdū p̄uigū
tēm. p̄ua p̄humilitatē uirtuosa
p̄ mīrūlōi ostēsionē. Virtus autē
būl̄ lapidis dē et q̄ta sanguinis ef
fusionē. et q̄ta cordis passionē. et ad
spē afortationē. Sie b̄i margareta
hūtē uirtutē et effusionē sui san
gūni p̄ statuātā q̄ insuō mīrū et
stancūlā exūt. Contra cordis
passione. et demōnis temptatioē.
victor. et q̄ ip̄m diabolū seruit.
ad spē et fortificatiōnē p̄ doctrinā. quia
p̄suō doctriā mīrū animos afor
mat. et q̄ fidē et auertit. fuis legēndā
tōtūlū ur eruditus scripsit. **Hec**

Margareta de cuius **Margaretha**
Mare austrochiae filia fuit chro
dolia grātūlū patriarche. h̄ nutric

tradidit. et ad ultimā etatē uenient bap
tuātū. et p̄ h̄ ecclā p̄m plūm̄ bedi
tur. Quadrū ip̄at die dñi i. vi. anni
attigūl. et cū aliis uigilib; ones custo
deret uirtutis sue p̄fētūl obliuia
m̄ amīlū facias. et pueLLā tam spe
ciolam q̄lādām uox ītūl amōre et
arbit̄ et p̄nos ale q̄tūl mīrū dīo.
Ite et enā p̄phenditē ut libellā et tam
in luxore acipiā. si ancilla et in
cubūlē tam. Cum ḡ eius insperatū
plēnitātē. et tam de genē suo et uōrē
religionē requisuit. Illa autē respon
dit se genē noble. et uōrē magpar
tūl religionē xp̄ianū tam p̄fēt.
Iuo p̄nūl obliuice aueuūtē q̄ uō
būtē habēt. et auerterta pulch
ritā p̄bāt̄. si tūl tūl aueuit
ut pueLLā tam pulchritā nobil
dīm̄ b̄i eūl crucifixū. Illū autē mar
garita et spōntē p̄p̄dētē nō
assecētē crucifixū. si mīrū et mī
mū uōrē affūrmatētē. uentis p̄fētū
et incaretē uetti uillit. Sequi autē
die et ad se uocari fecit etq̄ dīo.
Uana pueLLā misericordie pulchritā
in tue. et dōs mīrū ad ea ut bene
sit. Cui illa. Illū ad ea q̄ mīrū
misericordie formidat. uenti et vītū
cātūrū tūtē. Cui p̄fēt. Illū mī
sentias et tūl faciā lāmā. Cui
margareta xpc̄ semip̄m p̄m in
mīrū et atoridit. et id p̄ ip̄m mīrū nō
dubito. Tunc p̄fētūl mīrū etiam
ecclēlū suspēndit. et tam crudeliter
lāmā quod sanguis de eis corp̄e
tamq; defōrte purissimo emanauit.
fleuit. uītē qui ibi adēmēt. et di
cebat. O margareta de te dolēmus
nē qui corporis tūl tā crudeliter